
UCHWAŁA NR XXXV/269/21 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli lokali 
w budynkach wielolokalowych, w którym ustanowiono odrębną własność lokali, osób, którym służy tytuł 
prawny do lokalu w budynkach wielolokalowych, osób faktycznie zamieszkujących lub użytkujących te 

lokale lub faktycznie zamieszkujących lub użytkujących lokal nalężący do spółdzielni mieszkaniowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 2a ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.), Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się system ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez: 

1) właścicieli lokali w budynku wielolokalowym, w którym ustanowiono odrębną własność lokali; 

2) osoby, które mają tytuł prawny do lokalu w budynkach wielolokalowych; 

3) osoby faktycznie zamieszkujące lub użytkujących te lokale; 

4) osoby faktycznie zamieszkujące lub użytkujące lokal należący do spółdzielni mieszkaniowej. 

2. Systemem ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi objęte zostają wszystkie 
nieruchomości zabudowane budynkami wielolokalowymi z terenu Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C72707-2585-400E-B8D7-DF9E65CC6B50. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


